Página 1 de 3

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS E CLASSIFICAÇÃO FINAIS
-PROCESSO SELETIVO EMERGENCIAL N. 01/2021-

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PLATINA, Estado de São Paulo, por seu Prefeito Municipal

e Comissão Especial fiscalizadora, em observância ao princípio constitucional da Publicidade

estabelecido no Artigo 37 da Constituição Federal e demais cominações de Direito,

I. TORNA PÚBLICO o Edital de divulgação dos resultados e classificação finais dos candidatos

aprovados do Processo Seletivo Emergencial n. 01/2021.

II. ESCLARECE que na hipótese de igualdade na classificação parcial e final, terá preferência,

sucessivamente, o candidato que: I. Tiver maior idade, considerando-se dia, mês e ano.

III. COMUNICA aos interessados que, conforme disposto no item 8 e subitens e modelo do

Anexo II do Edital de abertura do Processo Seletivo Emergencial n. 01/2021, o prazo para

interposição de recursos contra os resultados finais e classificação finais, será nos dias 16 e

17/03/21 e deverão ser protocolados na sede da Prefeitura do Município de Platina/SP, situada

à Rua João de Souza Martins, 550 - Centro,  no horário no horário das 09:00 às 11:00 horas e

das 13:00 às 16:00 horas, devendo ser o mesmo encaminhado à executora do certame para

análise e manifestação a propósito do arguido.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, e ninguém possa alegar desconhecimento é

expedido o presente Edital.

Platina/SP, 15 de março de 2021.

WAGNER ROBERTO DE LIMA
Prefeito Municipal

Comissão Especial do Processo Seletivo n. 01/21:

CLÁUDIA DIAS PAYÃO
Presidente

LUCAS DOS SANTOS RODRIGUES
Membro

MARLI APARECIDA LUIZ DE MELO
Membro

                                             Página 2 de 3

ANEXO ÚNICO

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS E CLASSIFICAÇÃO FINAIS

-PROCESSO SELETIVO EMERGENCIAL N. 01/2021-

I. LISTA DE CLASSIFICAÇÃO GERAL:

Função: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – CÓDIGO: 1

Nº

Ordem
Inscr. Candidato RG

Data de

Nascimento

NOTA

 FINAL

1.  000069 MAYSA SILVA OLIVEIRA 41.143.011-7 04 06 1988 83,00

2.  000055 GISELI DAIANE PEREIRA CAIRES 25.477.750-8 06 02 1987 78,75

3.  000064 LUCIANA EVANGELISTA SOUZA NOGUEIRA 58.758.433-6 10 04 1979 74,00

4.  000007 JAQUELINE DE MELO VICTOR 45.739.130-3 20 08 1989 74,00

5.  000059 DENILSON DOS REIS 17.523.731 29 09 1966 72,75

6.  000042 ERIKA ALVES DE SOUZA CANO 33.816.882-5 03 09 1984 72,50

7.  000012 BENTO EUGENIO BUZZO PEREIRA 48.617.152-8 15 01 1992 72,50

8.  000021 MARIA RITA NOGUEIRA 17.652.072-7 20 06 1964 72,00

9.  000030 SILVANA ALVES DE PAULO 26.735.993-7 20 01 1968 72,00

10.  000002 MIRIA RAQUEL RODRIGUES 21.537.145-8 13 06 1972 72,00

11.  000025 MARCIA NUNES DA SILVA 29.404.622-7 26 06 1975 71,00

12.  000032 JOSIANE DOS SANTOS 33.128.289-6 15 01 1981 70,00

13.  000044 ANDREA MADUREIRO DE OLIVEIRA 19.619.201-8 20 08 1971 69,50

14.  000067 NATHALIA GIOVANA DO CARMO 44.341.328-9 28 12 1996 69,50

15.  000005 SILMARA ALVES DE SOUZA PEREIRA 34.293.259-7 01 04 1983 67,75

16.  000027 ROBERTA SILVA DE SOUZA SOARES 40.603.695-0 15 07 1980 65,75

17.  000031 GILMARA MARIA LOPES 33.025.890-4 25 11 1978 64,00

18.  000014 SILVANA DALACOSTA DE OLIVEIRA 21.285.541-4 18 06 1968 62,00

19.  000051 JULIANA DE OLIVEIRA 45.872.264-9 16 01 1987 62,00

20.  000004 FRANCIELLE BARBOZA PEDROSO ALVES 55.304.876-4 05 10 1998 62,00

21.  000008 ROSY CRISTINA MOTA 8.821.369-9 05 02 1963 61,00

22.  000050 ELAINE JULIANI 25.660.039-9 26 01 1973 61,00

23.  000029 CAMILA DE ARAUJO SANTOS 47.955.990-9 16 02 1992 61,00

24.  000049 MARIA JOSE DE OLIVEIRA 48.426.291-9 29 05 1992 60,75

25.  000075 CAMILLA DAMASCENA RICARDO 45.691.415-8 15 12 1995 60,00

26.
000003

ANDREIA CRISTINA MOTTA BITTENCOURT

MERLI
35.223.328-X 13 08 1983 57,50

27.  000024 MICHELI BARBOSA OLIVEIRA 40.028.711-0 27 09 1986 57,25

28.  000078 DEBORA AMERICA ALVES CAMPOS 46.869.414-6 01 11 1980 56,00

29.  000071 PAULA FADEL ANGELINI PINHEIRO 40.237.413-7 19 11 1988 56,00

30.  000039 NATHALY MARIA DA SILVA  FURQUIM 48.381.145-2 20 01 1992 53,25

31.  000053 MARGARETE MARIA DE CAMPOS SANTOS 20.362.283-2 13 10 1960 52,00

32.  000036 ELIANE RORATO 22.032.704-X 23 06 1973 52,00

33.  000048 CAMILA MENDONÇA DE OLIVEIRA 43.177.488-2 05 08 1985 52,00

34.  000016 GIOVANNA SILVERIO NICOLOSI FULANETO 42.360.359-0 18 09 1990 52,00

35.  000063 JULIANA REGINA CHAGAS 29.781.714-0 30 08 1980 48,75

36.  000010 ANGELA DA SILVA MAZO 24.578.574-7 25 11 1974 43,00

37.  000017 ELIANE CRISTINA ALVES GOMES 45.376.625-0 21 04 1984 42,00

38.
000026

CRISTIANE APARECIDA CASTILHO CORREIA

DA SILVA
41.546.612-X 11 05 1985 40,00

39.
000046

CLEONICE APARECIDA SILVEIRA DE

OLIVEIRA
34.172.725-8 05 08 1978 38,00

40.  000023 EDMARA APARECIDA DA SILVA 27.611.754 24 09 1974 27,00

41.  000001 ANGELA MARIA DE SOUZA 29.140.710-9 28 08 1970 22,50

Função: PEB II - EDUCAÇÃO FÍSICA – CÓDIGO: 2

Nº
Ordem

Inscr. Candidato RG
Data de

Nascimento
NOTA
 FINAL

1.  000009 LEOCADIO DA SILVA JUNIOR 19.938.696 05 06 1972 78,00

2.  000076 MICHELLI SIQUEIRA RIBEIRO 63.230.518-6 06 07 1989 77,75

3.  000070 MARIANE KARINA FREITAS 43.358.859-7 06 11 1986 70,25

4.  000066 GESSICA MORAES DE OLIVEIRA 47.124.072-2 30 01 1991 70,00

5.  000068 FABIO PEREIRA DE MATTOS 40.237.476-9 02 02 1986 68,00

6.  000074 RODRIGO PIOVESANI DE CAMARGO 30.323.928-1 26 02 1985 65,75

7.  000041 GRICELLE APARECIDA BROTTO PIOVANI 40.865.386-3 03 03 1988 62,00

8.  000038 VLADIMIR OVIDIO DA SILVA 40.066.851-8 30 08 1986 26,00

                                             Página 3 de 3

Função: PEB II - INGLÊS – CÓDIGO: 3

Nº

Ordem
Inscr. Candidato RG

Data de

Nascimento

NOTA

 FINAL

1.  000054 GRAZIELE REGINA FABRICIO 46.830.164-1 23 02 1990 66,25

Função: PSICÓLOGO – CÓDIGO: 4

Nº

Ordem
Inscr. Candidato RG

Data de

Nascimento

NOTA

 FINAL

1.  000028 NATHALIA ENGEL DUCATTI 57.023.562-5 16 12 1998 92,00

2.  000047 CLOE SIQUEIRA MASCHIETTO 43.733.161-1 28 02 1994 82,00

3.  000020 ISADORA VALERIA DE OLIVEIRA LIMA 49.812.717-5 12 03 1998 82,00

4.  000018 STEFANIA ROSA SANTOS 40.055.701-0 30 05 1987 80,00

5.  000079 SARA CRISTINA GOMES DE SOUZA 22.429.858-6 29 12 1976 74,00

6.  000015 ANA CAROLINA CARVALHO AGUIAR SILVA 48.233.907-X 09 04 1992 74,00

7.  000019 GABRIEL VITORINO DA SILVA 48.783.572-4 22 03 1993 74,00

8.  000061 FABIANA IGNÁCIO NASCIMENTO 48.545.390-3 18 03 1995 70,00

9.  000065 JESSICA ROLIM MARTINS 47.923.693-8 03 12 1991 68,00

10.  000013 JULIANE DEL GRANDE 41.143.298-9 12 07 1984 66,00

11.  000022 AMANDA TOMACHEVSKI CARUZO 49.639.096-X 26 12 1994 66,00

12.  000011 KELLY MOREIRA DA ROCHA 37.268.787-8 18 02 1994 64,00

13.  000060 ANDREZA CRISTINA FERREIRA 40.636.095-9 08 06 1995 64,00

14.  000073 ANA CAROLINA LAURINDA RIBEIRO 25.263.998-4 28 06 1979 56,00

15.  000062 TAIS CRISTINA PRESTES 46.876.826-9 23 02 1998 56,00

II.  LISTA DE CLASSIFICAÇÃO - CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA, nos termos

do item 2. do Edital do Processo Seletivo Emergencial n. 01/2021:

Função: PEB II - EDUCAÇÃO FÍSICA – CÓDIGO: 2

Nº
Ordem

Inscr. Candidato RG
Data de

Nascimento
NOTA
 FINAL

1.  000038 VLADIMIR OVIDIO DA SILVA 40.066.851-8 30 08 1986 26,00